
1 事業活動収支の部

1.事業活動収入

大科目

特定資産運用
収入

入会金収入

会費収入

事業収入

科

特定資産利息、収入

入会金収入

会費収入

治験審査料収入

交通規制除外指定車標章申請料収入

日医認定産業医審査・登録料収入

学校健影精度管理運営料

事務予数料収入

保健医療福祉連携システム推進費補助金
収入

地域健康づくり指導事業賢補助金収入

難病相戒事業費補助金収入

救急・災害医療対策事業費補助金収入

福祉医療教育研修費補助金収入

宥護師養成所運営贄補助金収入

看遵師等養成所運営誹巽補助令収入

中科目

補助金収入

般厶斗

予算額

収支予算書総括表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

生命保険
特別会計

285

285

91.000

91,000

469,238

469,238

33,433

25,000

1,155

3,500

フ78

3,000

44,325

4,620

2,120

17,745

12,460

2,220

5,160

予算額

会館運営
特別会計

委託金収入

0

予算額

0

会館整備
特別会,ト

地域医療再生調査研究(多職種連携)事
業讐委託金収入

地城医療再生研修事業贄委託金収入

健康教育活動推進事業讐委託金収入

結核・感染症対策講習事業費委託金収入

医療連携体制推進事業讐委託金収入

0

29,156

0

予算額

救急、医療情報
シスブム特別会
斗

予算額

0

0

29,156

0

0

医療秘書学院
特別会。1

0

398

398

0

広域災害救急医療
憤報システム参加
医療機関医師災害
補償基金特別会計

予算額予算額

93,230

1.840

0

0

労働保険
事務組合
労働保険料特
別厶 1

予算額

1,500

14,578

1.373

0

0

118

H8

0

労保険
事務組合
般会。ト

予算額

3,559

0

0

愛知県医師会
立名古屋助産
師学院特別会

,1

予算額

0

0

0

0

内部取引
消去

221,609

0

(単位:千円)

1,104

0

1,476

0

1,104

0

0

803

803

91,000

91,000

469,238

469,238

65,169

25,000

1,155

3,500

フ78

34,736

55,889

4,620

0

1,476

13,064

0

△ 1,500

1,500

H,564

0

2,120

17,745

12,460

2,220

5,160

H,56d

3M,839

1,840

1,500

M,578

1,373

3,559

ー
ー
 
0

ー
ー
 
0



委託金収入

中科目

力功由つけ医等心の健康対応力向上研修
班業費委託金収入

産業医研修委託金収入

保健医療福祉連携強化普及啓発訂業費
委託金収入

力功町つけ医・サポート医認知症研修事業
費委託金収入

病院の認知症対応力向上事業費委託金
収入

障害者総合支援法{ーおける医師意見書の
作成{、かかる研修事業讐委託金収入

医療安全対策推進事業費委託金収入

臨床検査精度管理京業費委託金収入

医師硫保対策推進事業讐委託金収入

目

般会ヨト

予算額

2,572

5,700

2,808

生命保険
特別会計

交付金収入

負扣金収入

予算額

宥護職員確保事業費委託金収入

運営委託料収入

アイハ'ク情報システム業務委託料収入

交付金収入

負扣金収入

協力金収入

寄付金収入

労働保険料収入

受取利息、収入

会誌刊行賛助金収入

事務所賃貸料収入

=館運営
特別会寸

0

2,058

12,341

寄付金収入

保険料収入

雑収入

予算額

=館整備
特別会。1

△ 547

558

予算額

救急医療情報
システム特別会

,卜

予算額

30,869

2,781

フ,093

医療秘書学院
特別会,十

3,600

広域災害救急、医療
情偲シスプム参加
医療機関医師災害
補償基金特別会計

予算額

36,913

36,913

0

予算額

労働保険
m務組合
労働保険料特
別会計

予算額

0

0

23,367

7

11,530

労働保険
事務組合
般会。1

予算額

0

0

0

0

愛知県医師会
立名古屋助産
師学院特別会
,f

予算額

0

0

221,502

107

0

0

0

34,246

5

5,000

5,000

0

内部取引
消去

25,948

0

0

12,360

12,360

0

2,572

5,700

2,808

0

963

2,058

12,3U

0

34,207

34,207

0

558

30,869

0

0

59,906

44,300

巧,606

0

2,781

0

1,031

フ,093

3,600

221,502

107

36,913

36,913

72,266

56,660

15,606

5,001

5,001

34,207

34,207

59,164

16

11,530

25,401

0

101

0

2
 
1

ー
ー
 
0



大科目

雑収入

他会,トからの

繰入金収入

会議室利用料収人

報奨金収入

雑収人

中科目

2.事活動支出

生保特別会。十からの繰入釡収入

般会。十からの繰入金収人

宗業活動収入,1

大科目

事業費戈出

般会計

科

予算額

生命保険
特別会計

医道高揚対策嬰支出

医学誌出惣費支山

スポーツ医学振興対策費支出

卒後匪床研修関係費立山

治験挑進Ⅲ業贄支出

医学振興饗支出

愛佐総研事業饗支出

地域医療再生開査研究(多職種述携)事
業鬢六出

地域医療再生研伊(愛医総研)鄭業賢支
出

保健医療福祉述携'ステム推進讐六出

地域健康づくり指尊事業贄支山

健康教育活動推進班業費支出

結核・感染症対策講習車業費六出

広域予防接種事業費支出

難病相談水業費立山

糖尿病対策事業饗支出

医療述携体制推進事業贊支出

瞥察部会費戈出

11,830

175

175

予算額

中科目

会館運営
特別会計

791,967

予算額

フ,500

会館整備
特別会。十

29,158

予算額

393.036

200

9,313

850

2,920

8,840

3,805

600

793

6,000

予算額

救急医療情報
ンスプム特別会

,十

4,670

4,700

15,265

1,700

5,500

21,395

2,420

3,660

1,300

生命保険
特別会計

6,000

40,246

35,000

予算額

22,588

予算額

医療秘書学院
特別会計

会館運営
特別=計

35,000

40,002

広域災害救急医療
伯報シスプム参加
医療機関医肺災害
補償基金特別会Ⅲ

予算額

予算額

会館整備

特別会計

2,302

222,007

0

1,500

労働保険
事務組合
労働保険料特
別*,十

予算額

救急医療情報
システム特別会

,十

予算額

予算額

4,670

4,700

15,265

1,700

5,500

21,395

2,420

3,660

1,300

13,323

0

予算額

206,807

医療秘書学院
特別会計

労働保険
事務組合
儉=計

広城災密救急医療
情報システム参加
医療機関医師災密
補償基企特別会計

愛知県医帥会
立名占屋助産
師学院特別会

。{

予算額

予算額

18,458

予算額

34,207

1,030

労働保険
宗務組合
労働保険料特
牙11.式,f

予算額

34,207

予算額

1,230

539

内部取引
消去

539

2,674

100

800

労働保険
事務組合
般会け

800

75,348

愛知県医帥会
立右A屋助産
帥学院特別会

,十

予算類

74,578

△ 42,5M

175

2,339

4d,561

予算額

2,674

フ,500

1,030

13,687

内部取引
消去

1,204,489

(単位 円)

△ 2,047

寸

751.531

200

9,3玲

850

2,920

8,840

3,805

600

2,302

1,500

0
 
0
 
0

合

1
 
0



大科目

事業費支出 勤務医部会費支出

力功町っけ医等心の健康対応力向上研修
事業費支出

救急・災害医療対策填業費支出

産業保健部会費支出

学校保健部会費支出

母体保護対策讐支出

福祉・社会保険医療対策費支出

保健医療福祉連携強化普及啓発事業費
玉出

力功辺っけ医・サポート医認知症研伊事業
費支出

病院の認知症対応力向上事業費支出

中科目

般会計

予算額

フ,230

2,058

生命保険
特別会計

障害者総合支援法1、おける医師意見書の
作成1、かかる研修班業豐支出

医事紛争関停事業闘支出

医療安全対策推進事業贄支出

剖検スブム関係那業費支出

臨床検査精度管理ホ業費支出

図杏出版讐支出

医師確保対策推進事業費支出

男女共同参画事業費支出

后護師学校補助班業費支出

医療従事者対策事業鬢支出

鯛査費支山

若手医師の会事業費支出

共同施設対策費支出

見舞金支出

柿償金支出

会員禍祉等対策費支出

表彰並祭忌弔慰金支出

医師会連合讐支出

県下医帥=連絡費支出

12,349

3,000

予算額

22,860

10,840

4,382

1,550

フ,890

会館運営
特別会。十

予算額

会館整備
特別会計

2,878

2,058

救急医療情報
システム特別会

。卜

予算額

12,349

558

予算額

4,030

30,900

1,350

3,181

68,469

フ,193

2,300

13,710

5,700

9,080

1,400

1,000

1,000

医療秘書学院
特別会。十

558

広域災奔救急、医療
情憾システム参加
医療機関医師災害
柿償基金特別会計

予算額

労働保険
班務組合
労働保険料特
別="十

予算額

4,030

30,900

1,350

3,1別

68,d69

フ,193

2,300

12,210

5,700

9,080

1,400

1,000

1,100

1,130

フ,200

フ,000

10,708

24,837

フ,200

フ,000

10,708

24,837

予算額

労働保険
事務組合
般会計

愛知県医師会
立名占屋助産
師学院特別会

,卜

予算類 予算額

内部取引

消去

フ,230

3,000

22,860

10,840

4,382

1,550

フ,890

100

1,130

2,878



大科目

事業費支出 医療政策対策費支出

その他事業費支出

情報化推進事業費支出

実験実習費支出

給料手当支出

臨時雇金出

役員等退職慰労金出

職員退職給什出

福利厚生費出

会議費支出

旅費交通費出

通信運搬費出

消耗什器備品費支出

消耗品費支出

修繕費支出

印刷製本費出

光熱水料費出

惜料出

保険料出

諸謝金出

租税公課出

労保険料出

過納金・還金出

雑出

目

中科目

飯=計

予算額

6,000

13,943

フ,500

生命保険
特別会計

予算額

管理費支出

会館運営
特別会計

予算額

会館整備
特別会計

6,133

役員報酬支出

給料手当支出

臨時雇金出

役員等退職慰労金支出

予算額

救急医療情報
シスプム特別会

,十

1,04

職員退職給付出

福利厚生費出

会議費支出

旅費交通費山

通イロ運搬費出

415

30

100

予算額

医療秘書学院
特別会,十

消耗什器備品費出

消耗品費出

修繕費支出

印刷製本費出

200

広域災害救急医療
情松シスナム参加
医療機関医師災害
補償基金特別会計

予算額

400

155,536

2,000

418,580

50,576

249,835

9,600

10,291

24,240

150

300

250

200

700

労働保険
事務組合
労保険料特
別厶斗

予算額予算額

3,976

0

5,042

168

3,865

42,326

12,046

H,050

4,900

300

3,320

200

6,840

労働保険
事務組合
般会計

909

400

500

50

300

M0

37,702

500

5,658

700

3,132

愛知県医師会
立名古屋助産
師学院特別会

。十

予算額予算額

31,150

16,422

50

253

547

内部取引
消去

4,136

3,504

48,790

フ,551

2,098

0

139

3,000

1,000

24,000

42,947

12,046

H,050

4,900

3,300

4,330

24,200

6,840

フ,728

10

6,000

13,943

フ,500

3,504

216,437

9,719

3,865

2

34,057

551

1,758

989

630

1,082

200

1,220

フ,9U

1,160

60

5,924

26.713

34,107

100

8,フ76

487,432

50,576

252,967

9,600

954

204

100

132

200

440

2,000

60

60

1,788

34,107

100

30

0

1,486

0

1,066

0

1
 
1

1
 
1

3
0
3
0



大科目

管理費戈出光熱水料費出

賃佶料出

保険料支出

諸謝金支出

渉外諸費支出

租税公課支出

雑又出

会館運営特別会計ヘの繰人金支出

会館整備特別会計ヘの繰入金支出

労働保険事務組合般会計ヘの繰人金
支出

愛知県医師会立名古屋助産師学院特別
会計ヘの繰入金支出

般会計ヘの繰入金支出

事業活動玉出。ト

那業活動収支差額

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

他会計ヘの繰
入金支出

中科目

般会計

予算額

生命保険
特別会計

1,918

1,633

5,120

9,200

予算額

大科目

特定資産取崩
収人

会館運営
特別会計

9,7M

42,339

6,000

35,000

539

6,106

予算額

16,000

科

会館整備
特易1 会計

役員等退職慰労金引当資産取崩収入

職員退職給付引当資産取崩収入

災害見舞金引当資産取崩収入

事業引当資産取崩収入

災害補償基金引当資産取崩収入

土地売却収入

什器備品売却収入

電0舌加入楕売却収入

投資活動収入け

固定資産売却
収入

救急医療情報
システム特別会

。十

予算額

811

175

800

中科目

853,955

△ 61,988

14,328

2,800

0

800

予算額

医療秘書学院
特別会計

175

22,763

6,395

般会計

2,350

0

広域災害救急医療
情報システム参加
医療機関優師災害
補償基企特別会,+

予算額

予算額

1,003

生命保険
特別会計

37,702

2,544

労働保険
亭務組合
労働保険料特
別会。十

予算額予算額

予算額

1,000

=館運営
特別計

31,150

8,852

0

労働保険
事務組合
般会。{

予算額

2

会館整偏
特別会。+

206,807

15,200

1,005

愛知県1 師
立名凸屋助産
師学院特別

。十

予算額予算額

0

予算額

救急医療情報
システム特別会

計

18,458

5,玲5

0

予算額

0

医療秘書学院
特別会。十

内部取サ1
消去

1,230

1,Π2

0

広域災害救急医療
情般シスブム参加
医療機関医師災害
補償基金特別会計

予算額

3,865

3,865

34,207

0

2

労働保険
事務組合
労働保険料特
別=計

予算額予算額

1,230

16,000

2,718

2,444

5,120

9,200

14,328

14,864

2,674

0

△ 42,5M

△ 6,000

△ 35,000

△ 539

労働保険
事務組合
般会計

74,578

フ70

1,230

0

3,866

△ 800

△ 175

△ 4d,5田

0

0

愛知県医帥会
立名古屋助産
師学院特別会

。十

予算額予算額

0

0

0

1,238,963

△ 34,474

0

内部取引
消去

(単位:千円)

0 6,100

3,866

3

1,000

1,230

0
 
0
 
0

6
1
4
1

2
 
1
 
ー

1
 
1

1
 
1



2.投資活動支出

大科目

特定資産取得
支出 役員等退職慰労金引当盗産取得支出

職員退職給付引当資産取得立山

災害見舞金引当資産取得支出

事業引当資産取得支山

会館建設引当資産取得支出

災害補償基金引当資産取得支出

上地購入立出

建物購入支出

什器佛品雌人立出

ソフトウェア購人支出

投資恬動六出。十

投資活動収支差額

Ⅲ財務活動収立の部

1.財務活動収人

科

固定資産取得
出

中科目

般会計

予算額

31,014

8,925

21,000

89

1,000

生命保険
特別会計

MO,362

316,170

175,808

大科目

予算額

会館運営
特別ム,十

科

2.財務活動支出

0

中科目

財務活動収人,十

予算額

日

会館整備
特別会,十

大科目

リス偵務返済
六出

5,600

2,750

39,364

38,359

0

救急医療情報
システム特別会

',ト

予算額

15,201

予算額

50,000

目

3,000

^^^
,^^^

リース偵務返済支出

財務活動戈山,1

財務活動収立楚額

当捌収立せ類

前捌繰越収立¥額

欧捌繰越収支美額

般会,十

医療秘書学院
特別会計

中科目

50,000

予算額

生命保険
特別会計

15,201

広域災害救急医療
情報ソスブム参加
医療機関医師災害
舶償基金特別会寸

予算額予算額

3,002

0

予算額

般会,十

館運営
特別,十

労働保険
事務組合
労働保険料特
別,1

予算額

予算額

1,09d

1,09d

1,094

1,094

0

予算額

生命保険
特別。十

118

会館雅備

特別会。十

労働保険
事務組合
般=計

予算額

予算額

0

予算額

救急医療情報
ソスプム特別会
け

予算額

館運営
特別。十

10

0

101,441

234,803

133,362

愛知県医飾会
立名古郎助産
師学院特別会

。十

予算額

Ⅱ

3,855

0

予算額

0

会館鞍備
特別会。十

医療秘書学皖
特別会。十

0

6,395

13,950

20,345

118

1,112

0

内部取弓
消去

救急医療情報
シスブム特別会

。十

予算額予算額

2,432

2,432

2,432

2,432

0

広域災害救急医療
"憾シスブム参加
医加機関医師災害
袖償基金特別会,+

予算額予算額

フ70

(単位:千円)

2,544

733

3,27フ

フ70

0

医療秘書学皖
特別会。十

労働保険
事務組合
労働保険料特
別会,十

予算額

46,580

52,802

6,222

0

広城災冉救急医療
情報ンスr厶参加
医療機関医師災客
袖償岳金特別会創

予算額予算額

0

97,104

8,926

36,971

89

1,000

50,000

118

H,364

労働保険
事務組介
"又=0ト

予算額

フ71

フ70

0

労働保険
鄭務組合
労働保険料特
別="1

予算額

0

愛知県医師会
立名゛,尾助産
帥学院特別会

,1

予算類

1,280

13,882

12,602

0

8,612

2,750

108,468

△ 102,362

0

労働保険
事務組合
.又="1

予算額

内部取引
消去

0

愛知県医帥会
立瑠占屋助産
師学院特別会

,卜

予算額

(単位:千円

0

0

内部取引
消去

(単位:千1」D

0

0

0 3,526

3,526

3,526

3,526

1
 
1

1
 
1

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
 
0
 
0

1
 
1

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
0


